
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 12^ ediz. Tor Fheta dou lard mem. G. e M. Fogu 
 Data: giovedì 25 agosto 2011 Località: Arnad 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 165 0.19.41 MOSCA ALBERTO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SM Sen M 114 0 0 
 2 148 0.20.02 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM Sen M 113 0 0 
 3 29 0.20.12 ROMANO MARCO RCF ROMA Ama 112 0 0 
 4 130 0.20.27 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 111 100 50 
 5 75 0.20.37 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 110 95 45 
 6 153 0.20.46 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 109 90 50 
 7 169 0.20.58 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 108 87 45 
 8 85 0.21.17 STRAPPATO MASSIMILIANO ESERCITO SPORT E GIOVANI PM Sen M 107 0 0 
 9 146 0.21.30 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 106 84 40 
 10 47 0.21.38 BETASSA MARCO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 105 81 40 
 11 64 0.21.43 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 104 79 37 
 12 79 0.21.51 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 103 77 37 
 13 102 0.21.53 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 102 75 50 
 14 149 0.21.56 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 101 73 34 
 15 91 0.21.59 ROMAGNOLO ELENA C.S. ESERCITO ROMA SF Sen F 30 0 0 
 16 155 0.22.11 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 100 71 34 
 17 2 0.22.19 MAXIM IOAN A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE SM Sen M 99 0 0 
 18 31 0.22.22 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 98 70 31 
 19 175 0.22.27 OSILIERO VALENTINO GRUPPO AMICI CORSA  MM45 Vet 97 0 0 
 20 71 0.22.39 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 96 69 31 
 21 114 0.22.40 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 95 68 29 
 22 154 0.22.42 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 94 67 45 
 23 93 0.22.46 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 93 66 40 
 24 121 0.22.51 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 92 65 29 
 25 89 0.22.59 MOROUI FATMA C.S. ESERCITO ROMA SF Sen F 29 0 0 
 26 46 0.23.00 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 7 0 30 
 27 142 0.23.05 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 91 64 27 
 28 139 0.23.10 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF Sen F 28 0 0 
 29 12 0.23.13 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 90 63 37 
 30 174 0.23.16 PERETTO STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 89 62 25 
 31 9 0.23.16 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 6 0 26 
 32 110 0.23.20 GIOVANETTO NADIR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 88 61 23 
 33 152 0.23.22 ROGGIERO ROBERTO ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO Ama 87 0 0 
 34 108 0.23.34 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 86 60 21 
 35 51 0.23.39 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 85 59 34 
 36 65 0.23.40 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 84 58 27 
 37 141 0.23.42 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 83 57 19 
 38 35 0.23.50 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 5 0 22 
 39 132 0.23.52 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 82 56 31 
 40 92 0.23.53 SOUFYANE LAILA C.S. ESERCITO ROMA SF Sen F 27 0 0 
 41 86 0.24.02 CESARI ELISA ESERCITO SPORT E GIOVANI PF Sen F 26 0 0 
 42 62 0.24.05 TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 81 55 25 
 43 87 0.24.07 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 Vet 80 54 29 
 44 124 0.24.08 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 79 53 18 
 45 161 0.24.09 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 78 52 17 
 46 32 0.24.16 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 77 51 50 
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 47 17 0.24.17 GALISSE VALTER U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 76 50 23 
 48 77 0.24.18 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 25 50 30 
 49 143 0.24.23 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 75 49 21 
 50 50 0.24.25 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 24 0 0 
 51 134 0.24.38 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 74 48 16 
 52 69 0.24.40 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 73 47 15 
 53 101 0.24.45 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 72 46 27 
 54 22 0.24.46 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 71 45 19 
 55 76 0.24.54 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 23 45 26 
 56 1 0.25.03 BOMBINO DAVIDE ATL. LESSONA MM35 Ama 70 0 0 
 57 90 0.25.15 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 69 44 18 
 58 133 0.25.21 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 68 43 14 
 59 25 0.25.26 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 67 42 17 
 60 127 0.25.28 GRADI FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 66 41 13 
 61 41 0.25.30 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 65 40 25 
 62 118 0.25.33 MARTELLI FABIO SME DAR MM45 Vet 64 0 0 
 63 58 0.25.40 BERNARDINI MASSIMILIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 Ama 63 39 16 
 64 28 0.25.41 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 62 38 15 
 65 120 0.25.42 BRETTO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 61 37 23 
 66 131 0.25.51 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 60 36 45 
 67 14 0.25.53 GIACHIN RICCA DANIELE LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 Vet 59 0 0 
 68 137 0.25.54 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 58 35 12 
 69 104 0.25.56 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 57 34 14 
 70 13 0.26.00 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 Vet 56 0 0 
 71 94 0.26.02 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 55 33 13 
 72 173 0.26.03 MAROSO FABIO A.S.D. CANAVESE 2005 Sen M 54 0 0 
 73 70 0.26.04 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 22 40 22 
 74 24 0.26.16 LEBOLE DAVIDE A.S.GAGLIANICO 1974 AM All M 4 0 0 
 75 56 0.26.17 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 53 32 12 
 76 30 0.26.19 DAGUIN STEFANO A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 1 0 30 
 77 18 0.26.24 PORRINI LUCA G.S. ATL. NICHELINO MM45 Vet 52 0 0 
 78 103 0.26.30 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 51 31 11 
 79 78 0.26.35 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 21 37 30 
 80 34 0.26.48 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 3 0 19 
 81 54 0.26.49 CELLI ALESSANDRO ESERCITO SPORT E GIOVANI AM All M 2 0 0 
 82 23 0.26.50 LEBOLE ANTONIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 50 0 0 
 83 123 0.26.52 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 20 34 30 
 84 129 0.27.01 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 49 30 40 
 85 33 0.27.03 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF All F 2 0 30 
 86 125 0.27.13 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 19 31 26 
 87 49 0.27.13 PATRUCCO UMBERTO G.P. BOGGERI ARQUATA  MM45 Vet 48 0 0 
 88 20 0.27.26 PISCITELLO FRANCO TURIN MARATHON MM45 Vet 47 0 0 
 89 107 0.27.33 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 46 29 21 
 90 72 0.27.38 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 45 28 37 
 91 42 0.27.42 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 44 27 19 
 92 122 0.27.53 URONI JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 43 26 11 
 93 67 0.27.58 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 42 25 10 
 94 11 0.28.00 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 41 24 18 
 95 19 0.28.13 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 40 23 17 
 96 63 0.28.14 BENETTI ROBERTA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 18 29 22 
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 97 170 0.28.15 MORELLO FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 39 22 10 
 98 128 0.28.16 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 38 21 34 
 99 172 0.28.16 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 37 20 9 
 100 158 0.28.18 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 17 27 19 
 101 115 0.28.24 BELLINI ROBERTO SPORT E SPORTIVI MM45 Vet 36 0 0 
 102 157 0.28.25 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 16 25 16 
 103 168 0.28.28 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 15 23 19 
 104 98 0.28.34 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 Sup P 35 0 0 
 105 73 0.28.38 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 34 19 50 
 106 55 0.28.47 ORLAREY ROSA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SF MasterA F 14 21 14 
 107 167 0.28.49 ORLAREY MARTINO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 33 18 9 
 108 52 0.28.55 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF All F 1 0 26 
 109 84 0.28.56 BOGAZZI ANTONIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 Vet 32 17 16 
 110 138 0.29.01 LANZA GIUSEPPE G.S. SPLENDOR COSSATO MM55 Pio 31 0 0 
 111 171 0.29.04 FRANCHINO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 30 16 8 
 112 8 0.29.07 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 29 15 15 
 113 88 0.29.15 GIRODO FRANCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 28 14 8 
 114 147 0.29.23 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 13 20 16 
 115 27 0.29.23 CANOVA FRANCESCO PRO SESTO ATLETICA MM65 Sup P 27 0 0 
 116 44 0.29.28 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 26 13 7 
 117 80 0.29.33 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI G.S.A. POLLONE MM55 Pio 25 0 0 
 118 99 0.29.43 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 24 12 7 
 119 126 0.29.46 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 23 11 31 
 120 96 0.29.50 DAGASSO MAURIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 22 0 0 
 121 97 0.29.50 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 12 19 12 
 122 68 0.29.59 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 21 10 14 
 123 164 0.30.02 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 11 18 14 
 124 21 0.30.09 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 20 9 6 
 125 45 0.30.28 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 19 0 0 
 126 5 0.30.31 VALLI CARMELA G.S. SPLENDOR COSSATO MF45 MasterA F 10 0 0 
 127 135 0.30.35 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 18 8 5 
 128 109 0.30.43 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 9 17 12 
 129 53 0.30.49 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 17 7 13 
 130 119 0.31.04 CASSOL ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 16 6 12 
 131 4 0.31.17 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 15 5 45 
 132 117 0.31.20 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA MF60 MasterB F 8 0 0 
 133 7 0.31.24 POSENATO MAURO MOMBOCAR VERONA MM35 Ama 14 0 0 
 134 95 0.31.25 CORTINOVIS MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 13 4 4 
 135 140 0.31.27 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 12 3 3 
 136 74 0.31.41 FALLA CARAVINO MAURO G.S.A. POLLONE MM70 Sup P 11 0 0 
 137 10 0.31.41 OLIVA ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 10 2 6 
 138 57 0.31.43 CAROSI GIULIO ESERCITO SPORT E GIOVANI AM All M 1 0 0 
 139 156 0.32.30 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 9 1 29 
 140 136 0.32.49 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 8 1 40 
 141 48 0.33.16 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 7 1 37 
 142 105 0.33.37 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 7 16 10 
 143 151 0.34.14 ALLAFRANCHINO COSIMO CSC AMICI DEL CICLO MM65 Sup P 6 0 0 
 144 66 0.34.36 NICCHI GIUSEPPE AMICI DEL MOMBARONE MM60 Pio 5 0 0 
 145 40 0.35.19 FORNO UGO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM65 Sup P 4 1 34 
 146 6 0.35.45 BRAMBILLA AUGUSTO U.S. ACLI SCALO VOGHERA MM65 Sup P 3 0 0 
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 147 112 0.36.21 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 MasterB F 6 0 0 
 148 36 0.36.48 ZANOVELLO NATALE CEDAS LANCIA VERRONE MM55 Pio 2 0 0 
 149 59 0.37.10 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 1 27 
 150 100 0.38.29 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 5 15 26 
 151 3 0.39.09 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 14 10 
 152 111 0.39.31 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 13 9 
 153 113 0.41.06 BOUC ROMINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 2 12 8 
 154 37 0.41.36 MARIAN DANIELA CEDAS LANCIA VERRONE MF50 MasterB F 1 0 0 
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 Eso M Km. 1 
 1 160 0.02.20 ROLLET DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 7 0 30 
 2 156 0.02.23 DE MARCO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE EM 6 0 26 
 3 145 0.02.28 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO EM 5 0 22 
 4 146 0.02.31 GRASSADONIA MATTEO ESERCITO SPORT E GIOVANI EM 4 0 0 
 5 163 0.02.37 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EM 3 0 0 
 6 164 0.02.43 FUNIX THOMAS ATLETICA CANAVESANA EM 2 0 0 
 7 142 0.02.52 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO EM 1 0 19 

 Eso F Km. 1 
 1 140 0.02.27 BOTTAN MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 3 0 30 
 2 143 0.02.36 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 EF 2 0 26 
 3 136 0.02.38 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 1 0 22 

 Rag M Km. 3 
 1 141 0.12.15 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 4 0 30 
 2 139 0.14.04 GANT MATTEO ATL. CLUB VILLASANTA RM 3 0 0 
 3 148 0.14.58 DE ANGELIS LORENZO ESERCITO SPORT E GIOVANI RM 2 0 0 
 4 149 0.16.41 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 26 

 Rag F Km. 3 
 1 162 0.13.29 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 RF 3 0 30 
 2 144 0.14.20 TALENTI FABIANA ATLETICA GALLIATE RF 2 0 0 
 3 147 0.16.35 GENTILI DOMIZIANA ESERCITO SPORT E GIOVANI RF 1 0 0 

 Cad M Km. 3 
 1 155 0.11.13 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 7 0 30 
 2 150 0.11.22 FORTE SIMONE ESERCITO SPORT E GIOVANI CM 6 0 0 
 3 161 0.11.35 GRANGE SAMY A.S.D. ATLETICA COGNE CM 5 0 26 
 4 138 0.12.50 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO CM 4 0 22 
 5 151 0.12.55 D'ELIA MANUEL ESERCITO SPORT E GIOVANI CM 3 0 0 
 6 158 0.13.00 NICOT MATTEO TEAM 2000 TORINO CM 2 0 0 
 7 152 0.13.20 DI TOMMASO ENRICO ESERCITO SPORT E GIOVANI CM 1 0 0 

 Cad F Km. 3 
 1 153 0.14.00 STRAPPATO MARTINA ATLETICA OSIMO CF 2 0 0 
 2 159 0.15.01 GLAREY IRENE A.S.D. COGNE 4061 CF 1 0 30 

 All M Km. 6 
 1 46 0.23.00 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 7 0 30 
 2 9 0.23.16 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM 6 0 26 
 3 35 0.23.50 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 5 0 22 
 4 24 0.26.16 LEBOLE DAVIDE A.S.GAGLIANICO 1974 AM 4 0 0 
 5 34 0.26.48 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 19 
 6 54 0.26.49 CELLI ALESSANDRO ESERCITO SPORT E GIOVANI AM 2 0 0 
 7 57 0.31.43 CAROSI GIULIO ESERCITO SPORT E GIOVANI AM 1 0 0 

 All F Km. 6 
 1 33 0.27.03 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 2 0 30 
 2 52 0.28.55 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 1 0 26 

 Jun M Km. 6 
 1 30 0.26.19 DAGUIN STEFANO A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 1 0 30 

 Sen F Km. 6 
 1 91 0.21.59 ROMAGNOLO ELENA C.S. ESERCITO ROMA SF 30 0 0 
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 2 89 0.22.59 MOROUI FATMA C.S. ESERCITO ROMA SF 29 0 0 
 3 139 0.23.10 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 28 0 0 
 4 92 0.23.53 SOUFYANE LAILA C.S. ESERCITO ROMA SF 27 0 0 
 5 86 0.24.02 CESARI ELISA ESERCITO SPORT E GIOVANI PF 26 0 0 
 6 123 0.26.52 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 20 34 30 
 7 125 0.27.13 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 19 31 26 
 8 63 0.28.14 BENETTI ROBERTA A.S.D. COGNE 4061 SF 18 29 22 
 9 168 0.28.28 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 15 23 19 
 10 147 0.29.23 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 13 20 16 
 11 164 0.30.02 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 11 18 14 
 12 109 0.30.43 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 9 17 12 
 13 3 0.39.09 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 14 10 
 14 111 0.39.31 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 13 9 
 15 113 0.41.06 BOUC ROMINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 2 12 8 

 MasterA F Km. 6 
 1 77 0.24.18 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 25 50 30 
 2 50 0.24.25 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 24 0 0 
 3 76 0.24.54 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 23 45 26 
 4 70 0.26.04 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 22 40 22 
 5 158 0.28.18 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 17 27 19 
 6 157 0.28.25 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 16 25 16 
 7 55 0.28.47 ORLAREY ROSA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SF 14 21 14 
 8 97 0.29.50 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 19 12 
 9 5 0.30.31 VALLI CARMELA G.S. SPLENDOR COSSATO MF45 10 0 0 
 10 105 0.33.37 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 7 16 10 

 MasterB F Km. 6 
 1 78 0.26.35 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 21 37 30 
 2 117 0.31.20 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA MF60 8 0 0 
 3 112 0.36.21 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 6 0 0 
 4 100 0.38.29 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 5 15 26 
 5 37 0.41.36 MARIAN DANIELA CEDAS LANCIA VERRONE MF50 1 0 0 

 Sen M Km. 6 
 1 165 0.19.41 MOSCA ALBERTO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SM 114 0 0 
 2 148 0.20.02 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM 113 0 0 
 3 130 0.20.27 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 111 100 50 
 4 75 0.20.37 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 110 95 45 
 5 85 0.21.17 STRAPPATO MASSIMILIANO ESERCITO SPORT E GIOVANI PM 107 0 0 
 6 146 0.21.30 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 106 84 40 
 7 79 0.21.51 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 103 77 37 
 8 155 0.22.11 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 100 71 34 
 9 2 0.22.19 MAXIM IOAN A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE SM 99 0 0 
 10 71 0.22.39 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 96 69 31 
 11 114 0.22.40 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 95 68 29 
 12 142 0.23.05 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 91 64 27 
 13 174 0.23.16 PERETTO STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 89 62 25 
 14 110 0.23.20 GIOVANETTO NADIR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 88 61 23 
 15 108 0.23.34 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 86 60 21 
 16 141 0.23.42 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 83 57 19 
 17 124 0.24.08 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 79 53 18 
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 12^ ediz. Tor Fheta dou lard mem. G. e M. Fogu 
 Data: giovedì 25 agosto 2011 Località: Arnad 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 18 161 0.24.09 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 78 52 17 
 19 134 0.24.38 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 74 48 16 
 20 69 0.24.40 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 73 47 15 
 21 133 0.25.21 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 68 43 14 
 22 127 0.25.28 GRADI FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 66 41 13 
 23 137 0.25.54 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 58 35 12 
 24 173 0.26.03 MAROSO FABIO A.S.D. CANAVESE 2005 54 0 0 
 25 122 0.27.53 URONI JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 43 26 11 
 26 170 0.28.15 MORELLO FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 39 22 10 
 27 172 0.28.16 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 37 20 9 
 28 171 0.29.04 FRANCHINO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 30 16 8 
 29 99 0.29.43 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 24 12 7 
 30 10 0.31.41 OLIVA ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 10 2 6 

 Ama Km. 6 
 1 29 0.20.12 ROMANO MARCO RCF ROMA 112 0 0 
 2 153 0.20.46 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 109 90 50 
 3 169 0.20.58 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 108 87 45 
 4 47 0.21.38 BETASSA MARCO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 105 81 40 
 5 64 0.21.43 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 104 79 37 
 6 149 0.21.56 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 101 73 34 
 7 31 0.22.22 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 98 70 31 
 8 121 0.22.51 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 92 65 29 
 9 152 0.23.22 ROGGIERO ROBERTO ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A. 87 0 0 
 10 65 0.23.40 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 84 58 27 
 11 62 0.24.05 TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' MM35 81 55 25 
 12 17 0.24.17 GALISSE VALTER U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 76 50 23 
 13 143 0.24.23 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 75 49 21 
 14 22 0.24.46 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 71 45 19 
 15 1 0.25.03 BOMBINO DAVIDE ATL. LESSONA MM35 70 0 0 
 16 90 0.25.15 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 69 44 18 
 17 25 0.25.26 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 67 42 17 
 18 58 0.25.40 BERNARDINI MASSIMILIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 63 39 16 
 19 28 0.25.41 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 62 38 15 
 20 104 0.25.56 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 57 34 14 
 21 94 0.26.02 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 55 33 13 
 22 56 0.26.17 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 53 32 12 
 23 103 0.26.30 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 51 31 11 
 24 67 0.27.58 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 42 25 10 
 25 167 0.28.49 ORLAREY MARTINO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 33 18 9 
 26 88 0.29.15 GIRODO FRANCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 28 14 8 
 27 44 0.29.28 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 26 13 7 
 28 96 0.29.50 DAGASSO MAURIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 22 0 0 
 29 21 0.30.09 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 20 9 6 
 30 135 0.30.35 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 18 8 5 
 31 7 0.31.24 POSENATO MAURO MOMBOCAR VERONA MM35 14 0 0 
 32 95 0.31.25 CORTINOVIS MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 13 4 4 
 33 140 0.31.27 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 12 3 3 

 Vet Km. 6 
 1 102 0.21.53 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 102 75 50 
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 12^ ediz. Tor Fheta dou lard mem. G. e M. Fogu 
 Data: giovedì 25 agosto 2011 Località: Arnad 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 175 0.22.27 OSILIERO VALENTINO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM45 97 0 0 
 3 154 0.22.42 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 94 67 45 
 4 93 0.22.46 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 93 66 40 
 5 12 0.23.13 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 90 63 37 
 6 51 0.23.39 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 85 59 34 
 7 132 0.23.52 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 82 56 31 
 8 87 0.24.07 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 80 54 29 
 9 101 0.24.45 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 72 46 27 
 10 41 0.25.30 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 65 40 25 
 11 118 0.25.33 MARTELLI FABIO SME DAR MM45 64 0 0 
 12 120 0.25.42 BRETTO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 61 37 23 
 13 14 0.25.53 GIACHIN RICCA DANIELE LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 59 0 0 
 14 13 0.26.00 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 56 0 0 
 15 18 0.26.24 PORRINI LUCA G.S. ATL. NICHELINO MM45 52 0 0 
 16 23 0.26.50 LEBOLE ANTONIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 50 0 0 
 17 49 0.27.13 PATRUCCO UMBERTO G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA MM45 48 0 0 
 18 20 0.27.26 PISCITELLO FRANCO TURIN MARATHON MM45 47 0 0 
 19 107 0.27.33 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 46 29 21 
 20 42 0.27.42 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 44 27 19 
 21 11 0.28.00 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 41 24 18 
 22 19 0.28.13 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 40 23 17 
 23 115 0.28.24 BELLINI ROBERTO SPORT E SPORTIVI MM45 36 0 0 
 24 84 0.28.56 BOGAZZI ANTONIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 32 17 16 
 25 8 0.29.07 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 29 15 15 
 26 68 0.29.59 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 21 10 14 
 27 53 0.30.49 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 17 7 13 
 28 119 0.31.04 CASSOL ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 16 6 12 

 Pio Km. 6 
 1 32 0.24.16 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 77 51 50 
 2 131 0.25.51 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 60 36 45 
 3 129 0.27.01 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 49 30 40 
 4 72 0.27.38 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 45 28 37 
 5 128 0.28.16 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 38 21 34 
 6 138 0.29.01 LANZA GIUSEPPE G.S. SPLENDOR COSSATO MM55 31 0 0 
 7 80 0.29.33 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI G.S.A. POLLONE MM55 25 0 0 
 8 126 0.29.46 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 23 11 31 
 9 156 0.32.30 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 9 1 29 
 10 66 0.34.36 NICCHI GIUSEPPE AMICI DEL MOMBARONE MM60 5 0 0 
 11 36 0.36.48 ZANOVELLO NATALE CEDAS LANCIA VERRONE MM55 2 0 0 
 12 59 0.37.10 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 1 27 

 Sup P Km. 6 
 1 98 0.28.34 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 35 0 0 
 2 73 0.28.38 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 34 19 50 
 3 27 0.29.23 CANOVA FRANCESCO PRO SESTO ATLETICA MM65 27 0 0 
 4 45 0.30.28 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 19 0 0 
 5 4 0.31.17 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 15 5 45 
 6 74 0.31.41 FALLA CARAVINO MAURO G.S.A. POLLONE MM70 11 0 0 
 7 136 0.32.49 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 8 1 40 
 8 48 0.33.16 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 7 1 37 
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 12^ ediz. Tor Fheta dou lard mem. G. e M. Fogu 
 Data: giovedì 25 agosto 2011 Località: Arnad 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 151 0.34.14 ALLAFRANCHINO COSIMO CSC AMICI DEL CICLO MM65 6 0 0 
 10 40 0.35.19 FORNO UGO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM65 4 1 34 
 11 6 0.35.45 BRAMBILLA AUGUSTO U.S. ACLI SCALO VOGHERA MM65 3 0 0 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 38 NA GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE 
 2 61 NA ENGAZ BRUNO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 
 3 61 NA ENGAZ BRUNO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 
 4 150 NA PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. 
 5 160 NA FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 
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 12^ ediz. Tor Fheta dou lard mem. G. e M. Fogu 
 Data: giovedì 25 agosto 2011 Località: Arnad 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 932 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 823 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 684 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 425 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 300 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 240 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 217 
 8 LO CONTREBANDJE' 164 
 9 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 136 
 10 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 114 
 11 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 113 
 12 RCF ROMA 112 
 13 ESERCITO SPORT E GIOVANI 107 
 14 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 99 
 15 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 97 
 16 A.S.D. CANAVESE 2005 95 
 17 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 94 
 18 A.S.D. COGNE 4061 90 
 19 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A. 87 
 20 ATL. LESSONA 70 
 21 SME DAR 64 
 22 MARATONETI TRADATE 56 
 23 G.S. ATL. NICHELINO 52 
 24 A.S.GAGLIANICO 1974 50 
 25 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 48 
 26 TURIN MARATHON 47 
 27 G.S.A. POLLONE 36 
 28 SPORT E SPORTIVI 36 
 29 G.S. SPLENDOR COSSATO 31 
 30 PRO SESTO ATLETICA 27 
 31 MOMBOCAR VERONA 14 
 32 CSC AMICI DEL CICLO 6 
 33 AMICI DEL MOMBARONE 5 
 34 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 3 
 35 CEDAS LANCIA VERRONE 2 
 36 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 0 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 C.S. ESERCITO ROMA 86 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 73 
 Pagina 10 di 12 



 12^ ediz. Tor Fheta dou lard mem. G. e M. Fogu 
 Data: giovedì 25 agosto 2011 Località: Arnad 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 3 POL. DIL. SANT'ORSO 58 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 58 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 52 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 35 
 7 ESERCITO SPORT E GIOVANI 26 
 8 A.S.D. COGNE 4061 18 
 9 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 10 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 14 
 11 G.S. SPLENDOR COSSATO 10 
 12 ATL. LESSONA 8 
 13 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 6 
 14 CEDAS LANCIA VERRONE 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 28 
 2 ESERCITO SPORT E GIOVANI 19 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 15 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 11 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 6 A.S.GAGLIANICO 1974 4 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 8 ATL. CLUB VILLASANTA 3 
 9 TEAM 2000 TORINO 2 
 10 ATLETICA CANAVESANA 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. COGNE 4061 6 
 2 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 4 ATLETICA OSIMO 2 
 5 ATLETICA GALLIATE 2 
 6 ESERCITO SPORT E GIOVANI 1 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
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 12^ ediz. Tor Fheta dou lard mem. G. e M. Fogu 
 Data: giovedì 25 agosto 2011 Località: Arnad 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 29 
 POL. DIL. SANT'ORSO 22 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 16 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 A.S.D. COGNE 4061 2 

 

CLASSIFICA CUCCIOLI 

 

   M F 

108 2.39 VAUDAN RHEMY 1 

105 2.55 TURINO ALESSIO 2  

101 3.05 LEONARDO GIULIA  1 

102 3.09 GANT SOFIA  2 

104 3.09 TURINO MARTINA  3 

106 3.20 ROLLET FRANCINE  4 

110 3.21 CHERAZ MARVIN 3 

109 3.41 COLLIARD ELISE  5 

112 4.04 ANELLO ARIANNA  6 

113 4.07 GLAREY MARIE  7 

111 4.08 BRUNOD CHANTAL  8 

103 5.18 NICOLINI TERESA  9 


